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Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на  
инвеститорот Земјоделско пчеларска задруга со ограничена одговорност НАПРЕДОК 
Скопје со седиште на ул.Антон Попов бр.3 Скопје, врши 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
за Известување за издадено Одобрение за градење  

со УП1Бр.28–87/2024 од 17.05.2024 година     
 

 Општина Гази Баба постапувајки по барањето на  инвеститорот Земјоделско 
пчеларска задруга со ограничена одговорност НАПРЕДОК Скопје со седиште на ул.Антон 
Попов бр.3 Скопје  поднесено под УП1.бр.28-87/2024 од 19.02.2024 год, за издавање на 
одобрение за градење за објект со намена  Б2 Големи трговски единици (објекти: 
6.8.1.1; 6.8.1.2; 6.8.1.3; 6.8.1.4-1) на Г.П. 6.8.1 на КП. 150/1; КП. 150/3; КП. 149/8; КО. 
МАЏАРИ, општина Гази Баба, по извршениот увид во планската документација со која 
располага како и по извршената оценка на доставените докази и прилози, издаде 
Одобрение за градење на ден 17.05.2024 година. 

Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење 
ги известува непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува 
одобрението, согласно чл.62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број.130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,  132/16,  
35/18, 64/18,  168/18  и „Сл. Весник на РСМ“ бр.244/19 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 год.) 
 Се повикуваат следниве соседи или од нив овластени лица, во рок од 7 (седум) дена 
од објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била 
извршена уредна достава на известувањето: 
 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 149/1; КО. Маџари: 
1. Јовица Темелковски со адреса на ул.Карл Либкнехт бр.21 ,Скопје; 
2. Дарко Темелковски со адреса на ул. Кумановска бр.2А,Скопје; 

• Сосед  од непосредна градежна парцела на КП. 144; КО. Маџари: 
1. Александра Јовановска со адреса на ул. Народни Херои бр.13,  Скопје 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 145; КО. Маџари: 
          1.   Спирова Љубица со адреса на ул.Антон Попов бр.5 ,Скопје; 

2. Рисин Дафинка со адреса на ул.Антон Попов бр.5 ,Скопје; 
• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 151/1; КО. Маџари: 

          1.   Тихомир Милосављевиќ со адреса на ул. Литахамптон , Велика Британија ; 
           2.   Иван Милосављевиќ со адреса на ул. Литахамптон , Велика Британија ; 

• Сосед  од непосредна градежна парцела на КП. 152/1; КО. Маџари: 
1. Игор Христов со адреса на ул. Георги Димитров  бр.23,  Скопје 

• Сосед  од непосредни градежни парцели на КП. 150/2 и КП. 150/7; КО. Маџари: 
1.Друштво за внатрешен и надворешен промет СЕРВИС ПЕТРОЛ ДОО Скопје со 
седиште на ул.Антон Попов бр.3,  Скопје. 

 
 

Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 ст. (6) од Законот за 
општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
  
 
УП1 Бр.28-87/2024 
од 20.05.2024 година 
Скопје                                         
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Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на  
инвеститорот Браим Чаколи, врши 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
за Известување за издадено Одобрение за градење  

со УП 1 Бр. 28-373/2023 од 12.12.2023 година  
 

 Општина Гази Баба постапувајки по барањето на  инвеститорот Браим Чаколи, 
поднесено под УП1 бр.28-373/2023 од 12.12.2023 година, за издавање на одобрение за 
градење на објект со намена А1-Станбена куќа на КП 215/20, КО Трубарево, општина Гази 
Баба, по извршениот увид во планската документација со која располага како и по 
извршената оценка на доставените докази и прилози, издаде Одобрение за градење на ден 
12.12.2023 година. 

Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење 
ги извести непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува одобрението, 
согласно чл.62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број.130/09, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,  132/16,  35/18, 64/18,  
168/18  и „Сл. Весник на РСМ“ бр.244/19 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 год.) 
 Од причина што не е извршена уредна достава на наведените известување, се 
повикува следниот сосед или од него овластено лице, во рок од 7 (седум) дена од 
објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била 
извршена уредна достава на известувањето: 
 
 
 Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 216/1; КО Трубарево:  

1. Петре Трајковски  со адреса на ул.1 бр.33, Трубарево, Скопје; 
2. Јордан Камчевски со адреса на ул.1 бр.2, Идризово, Скопје; 

 
 
Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 ст. (6) од Законот за 
општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
  
 
 

   
 
УП1 Бр.28-373/2023 
од 22.05.2024 година 
Скопје                                         
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Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на  
инвеститорот Општина Гази Баба со седиште на ул.Архимедова бр.2, Скопје, врши 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
за Известување за издадено Одобрение за градење  

со УП1Бр.28-528/2023 од 21.05.2024 година     
 

 Општина Гази Баба постапувајки по барањето на  инвеститорот Општина Гази Баба 
со седиште на ул.Архимедова бр.2, Скопје поднесено под УП1Бр.28-528/2023 од 07.12.2023 
година, за издавање на одобрение за градење на Е1 – Линиска инфраструктура (стационажа 
km.0+0.00 до km 0+81.20) на дел од  КП.1027/1 и дел од КП. 1012/1, КО. ГАЗИ БАБА 
општина Гази Баба, по извршениот увид во планската документација со која располага како 
и по извршената оценка на доставените докази и прилози, издаде Одобрение за градење 
на ден 21.05.2024 година. 

Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење 
ги известува непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува 
одобрението, согласно чл.62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број.130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,  132/16,  
35/18, 64/18,  168/18  и „Сл. Весник на РСМ“ бр.244/19 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 год.) 
 Се повикуваат следниве соседи или од нив овластени лица, во рок од 7 (седум) дена 
од објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била 
извршена уредна достава на известувањето: 
 

• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1026; КО. Гази Баба: 
1. Никола Николовски со адреса на бул.Видое Смилевски Бато бр.41 ,Скопје; 
2. Ѓоргиев Бојан со адреса на ул. Ташко Караџа бр.18, Скопје; 
3. Стефанија Митева со адреса на ул.Поглед бр.12, Свети Николе 
4. Кушовска-сафитли Михаил Софка со адреса на ул.Габреш бр.4, Скопје 
5. Паункоски Раде Зоран со адреса на ул.Габреш бр.4, Скопје 
6. Бешлиевски Делинчо со адреса на ул.Ташко Караџа бр.18, Скопје 
7. Тодев Димитар Тони со адреса на ул.Габреш бр.4, Скопје 
8. Марио Гичев со адреса на бул.Александар Македонски бр.73, Скопје 
9. Сашо Клековски со адреса на бул.Партизански Одреди бр.82, Скопје 
10. Милан Василев со адреса на ул.Габреш бр.4, Скопје 
11. Грлиќ Латиф Идајет со адреса на ул.Габреш бр.3, Скопје 
12. Ѓорѓи Милошевски со адреса на ул.Габреш бр.4/12, Скопје  

 
• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1022/1; КО. Гази Баба: 

13. Полизовски Боре со адреса на бул. Видое Смилевски Бато бр.29, Скопје 
14. Полизовски Драган со адреса на Видое Смилевски Бато бр.13, Скопје 
15. Наталија Алтановска Божиновска со адреса на ул.Фрањо Клуз бр.2, Скопје 
16. Христовска Цвета со адреса на ул.Лазар Поптрајков бр.29, Скопје 
17. Чадиноска Соња со адреса на ул.Струмичка бр.1, Скопје 
18. Јовчев Зоран со адреса на ул.Лазар Поптрајков бр.29, Скопје 
19. Алтановска Јасмина со адреса на бул.Јане Сандански бр.84, Скопје 
20. Денковски Милорад со адреса на ул.Лазар Поптрајков бр.29, Скопје 
21. Левковска Стојанка со адреса на ул.Лазар Поптрајков бр.29, Скопје 
22. Георгиевски Слободан со адреса на ул.Лазар Поп Трајков бр.29, Скопје 

 
• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1030; КО. Гази Баба: 

23. Маневска Нада со адреса на ул.Загребска бр.28 Б, Скопје 
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• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1028; КО. Гази Баба: 

24. Ангел Митев со адреса на ул.Душан Тасковиќ бр.49, Скопје 
25. Александар Шенков со адреса на ул.Ташко Караџа бр.14А, Скопје 
26. Јасмина Василевска со адреса на ул.42 бр.27, К.Јабука, Скопје 
27. Татјана Ордева со адреса на ул Душан Тасковиќ бр.21, Скопје 
28. Душан Савевски со адреса на ул.Методија Митевски бр.13, Скопје 
29. Биљана Савеска со адреса на ул.Методија Митевски бр.13, Скопје 
30. Стефан Филков со адреса на ул.Гемиџиска бр.101, Скопје 
31. Орце Тодоровски со адреса на Ранковце бр.ББ, Крива Паланка 
32. Светлана Ангеловска со адреса на Населба Домачки Дол ББ, Крива Паланка 
33. Друштво за монтажа ремонт и сервисирање на лифтови ЅОНЕ ЛИФТ ДООЕЛ  

увоз-извоз с.Јурумлери, Скопје со адреса на ул.3 бр.27А, Скопје 
34. Дарко Митовски со адреса на с.Конопница ББ, Крива Паланка 
35. Антонио Петрушев со адреса на ул.Скопска бр.17, Кратово 
36.  Никола Гогов со адреса на ул.Гемиџиска бр.28А, Скопје 
37. Сашо Гогов со адреса на ул.Гемиџиска бр.28А, Скопје 
38. Гордана Стојмановска-Атанасова со адреса на Карл Либкнехт бр.27, Скопје 
39. Ристена Аризанкоска со адреса на ул.Ташко Караџа бр.5, Скопје 
40. Николина Ангелова со адреса на ул.Ташко Караџа бр.14,, Скопје 
41. Мирослав Шенков со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14А, Скопје 
42. Александар Шенков со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14А, Скопје 
43. Петар Плачковски со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
44. Елпениќи Гјачевска со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
45. Митко Блажески со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
46. Томе Галачов со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
47. Марија Глишиќ со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
48. Ангел Запровски  со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
49. Звездан Костовски со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14А, Скопје 

 
• Соседи од непосредна градежна парцела на КП. 1027/4; КО. Гази Баба: 

50. Ангел Запровски  со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
51. Марија Глишиќ со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
52. Спасе Шенков со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
53. Елпениќи Гјачевска со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
54. Катерина Блажевска со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
55. Томе Галачов со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
56.  Петар Плачковски со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
57. Ангелина Галачева со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14, Скопје 
58. Никола Анѓелов со адреса на ул.Емин Дураку бр. 1, Скопје 
59. Стефан Филков со адреса на ул.Гемиџиска бр.101, Скопје 
60. Мирослав Шенков со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14А, Скопје 
61. Александар Шенков со адреса на ул. Ташко Караџа бр.14А, Скопје 

 
Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 ст. (6) од Законот за 
општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
  
 
УП1Бр.28-528/2023  
од 29.05.2024 година 
Скопје                                         
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